
UCHWAŁA NR XLI/217/2022 
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOMICACH 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

w sprawie planów pracy Rady Miejskiej i jej stałych Komisji na rok 2022. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372, poz. 1834 ) uchwala co następuje: 

§ 1. Rada Miejska w Małomicach uchwala plan pracy Rady Miejskiej i jej stałych Komisji na 2022r. 
zawarty w załącznikach Nr 1, 2, 3 do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Paweł Gorzków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF3F9A-085F-4474-BD52-BA57157FED8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/217/2022 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

Plan pracy 
Rady Miejskiej w Małomicach na 2022 rok 

Termin Temat posiedzenia Sposób przygotowania materiałów 
1. 2. 3. 

 
I  
kwartał  

 
 
1.Uchwalenie planu pracy Rady Miejskiej w Małomicach na 2022 rok.  
2.Uchwalenie planów pracy stałych Komisji  Rady Miejskiej w Małomicach  na 2022 rok.  
3.Inne sprawy przedłożone przez Burmistrz.  

 
Burmistrz,  
Burmistrz w zależności od wynikających potrzeb.  

 
II  
kwartał  

 
 
1. Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu  Gminy za 2021 r. i udzielenie absolutorium dla 
Burmistrz  
2. Przyjęcie sprawozdania z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych na terenie gminy Małomice.  
3. Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwał Rady.  
  4. Inne sprawy przedłożone przez Burmistrz.  

 
Burmistrz, Skarbnik odpowiedzialna za przygotowanie 
sprawozdania i materiały sesyjne, zapewni radnym i 
przedstawicielom organów jednostek pomocniczych.  
Stałe Komisje Rady dokonają zaopiniowania 
sprawozdania, a Komisja Rewizyjna dokonana kontroli i 
występuje z wnioskiem o udzielenie absolutorium.  
Pełnomocnik odpowiedzialny jest za przygotowanie 
sprawozdania.  
Burmistrz odpowiedzialna za przygotowanie informacji i 
zapewni materiały sesyjne radnym i przedstawicielom 
organów wykonawczych 
 
Stałe Komisje Rady dokonują zaopiniowania materiałów 
sesyjnych  
Burmistrz w zależności od wynikających potrzeb.  

III  
kwartał  

 
1. Przyjęcie informacji z realizacji budżetu gminy za I półrocze 2022 roku.  
 
2. Inne sprawy wynikające z bieżących prac organów gminy.  

Burmistrz odpowiedzialna za przygotowanie informacji i 
zapewni materiały sesyjne radnym i przedstawicielom 

organów jednostek pomocniczych.  
Burmistrz w zależności od wynikających potrzeb.  

IV  
kwartał  

1. Uchwalenie podatków i opłat lokalnych na  2023 rok.  
 
2. Uchwalenie budżetu gminy na 2023 rok.  
 

Burmistrz odpowiedzialna za przygotowanie projektów 
uchwał, zapewni materiały sesyjne radnym i 

przedstawicielom organów jednostek pomocniczych.  
Burmistrz odpowiedzialna za przygotowanie projektu 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF3F9A-085F-4474-BD52-BA57157FED8A. Podpisany Strona 1



3. Inne sprawy wynikające z bieżącej pracy  organów gminy.  budżetu, materiały sesyjne zapewni radnym i 
przedstawicielom organów jednostek pomocniczych. 

Stałe komisje Rady dokonają zaopiniowanie materiałów 
sesyjnych.  

Burmistrz w zależności od wynikających potrzeb.  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF3F9A-085F-4474-BD52-BA57157FED8A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/217/2022 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

Plan Pracy 
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej 

w Małomicach na rok 2022 

 
Termin  
posiedzenia  

 
Temat posiedzenia 

 
I  
kwartał  

 
1. Zaopiniowanie materiałów przedłożonych Komisji przez Burmistrz Małomic.  
3. Ustalenie planu pracy komisji na 2022r. 

 
II  
kwartał  

 
1. Przeprowadzenie kontroli w zakresie budżetu gminy za 2021 rok  
i wystąpienie z wnioskiem o udzielenie absolutorium:  
- zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok,  
- zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu  
Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych na terenie  
gminy i miasta Małomice.  
2. Analiza sprawozdania z realizacji uchwał Rady.  
3. Zaopiniowanie innych materiałów przedłożonych przez Burmistrz Małomic.  

 
 III  
kwartał  

 
1. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji budżetu za I półrocze 2022 r.  
2. Zaopiniowanie materiałów przedłożonych Komisji przez Burmistrz Małomic.  
3. W ramach potrzeb i wniosków pozostałych Komisji  

 
IV  
kwartał  

 
1. Zaopiniowanie budżetu Gminy na 2023 rok.  
2.  Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2023  rok.  
4. Zaopiniowanie innych materiałów przedłożonych przez Burmistrz Małomic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF3F9A-085F-4474-BD52-BA57157FED8A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLI/217/2022 

Rady Miejskiej w Małomicach 

z dnia 3 lutego 2022 r. 

Plan Pracy 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Spraw Społecznych 

Rady Miejskiej w Małomicach na rok 2022 

 
Termin  
posiedzenia  

 
Temat posiedzenia  

 
I  
kwartał  

 
1. Ustalenie planu pracy Komisji na 2022 rok.  
2. Zaopiniowanie innych materiałów przedłożonych Komisji przez  
Burmistrz Małomic.  

 
II  
kwartał  

 
1. Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy za 2021 rok.  
2. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji uchwał Rady za 2021 rok.  
3. Zaopiniowanie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych gminy i miasta Małomice  
4. Zaopiniowanie innych materiałów przedłożonych Komisji przez Burmistrz Małomic.  

 
III  
kwartał  

 
1. Zaopiniowanie informacji z realizacji budżetu za I półrocze 2022 roku.  
2. Zaopiniowanie sprawozdań z realizacji programów przyjętych przez Radę Miejską.  
3. Zaopiniowanie innych materiałów przedłożonych Komisji przez Burmistrz Małomic.  

 
IV  
kwartał  

 
1. Zaopiniowanie projektu budżetu gminy na 2023 rok.  
3. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie podatków i opłat lokalnych na 2023 rok.  
4. Zaopiniowanie innych materiałów przedłożonych Komisji przez Burmistrz Małomic.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 21EF3F9A-085F-4474-BD52-BA57157FED8A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

